50. Chaque maison a-t-elle un procureur ou économiste distinct du supérieur de la maison et de l'économiste général.

51. Le procureur général, les procureurs locaux, ont-ils rendu compte de leur gestion aux époques prescrites, et ces comptes ont-ils été examinés et approuvés suivant le mode prescrit.

52. Y a-t-il des procès au sujet des biens.

53. Une caisse fermée avec trois clés se trouve-t-elle dans chaque maison et observe-t-on les lois portées à ce sujet.

54. Num et quo pacto pecuniam sive res pretiosas, a sæcularibus depositas, custodiendas acceptaverint.

55. (*In Institutis Sororum.*) Utrum dotes Sororum juxta leges canonicas in tuto ac fructifero investimento collocatæ fuerint; an et quæ earum pars, quo modo et cujus permissu in expensas faciendas insumpta fuerit.

56. Num et quænam legata pia seu foundationes in Instituto, sive pro missis celebrandis, sive pro operibus charitatis exercendis, existant.

57. Num hujusmodi onera fideliter adimpleta fuerint.

58. Num pecunia, qua hujusmodi foundationes factæ fuerunt, rite collocata et seorsim ab aliis quibuslibet administrata fuerit.

59. Num Episcopo juxta Constitutionem *Conditæ* de hujusmodi foundationibus ratio reddita fuerit.

60. Quantum superfluat pecuniæ in fine cujuslibet anni a singulis domibus in arcam communem collatum fuerit.

61. Utrum sponte an invite hujusmodi pecuniæ collatio ab omnibus facta fuerit.

62. An superiorissa vel œconomia habeat pecunias de quibus libere, etsi pro bono Instituti disponat, quin ullam rationem reddat.

III. — DE DISCIPLINA

a) De vita religiosa.

63. Num in unaquaque domo exercitia spiritualia pro singulis diebus, mensibus, annis vel aliis certis temporibus statuta accurate peragantur.

64. Num omnes sodales quotidie missæ sacrificio assistant.

65. Utrum omnes sodales exercitiis communibus interesse possint, et an illis qui quandoque pro negotiis domesticis ab aliquo exercitio communi eximuntur, saltem concedatur tempus privatim illud peragendi.

66. Num observetur Decretum *Quemadmodum*: a) quantum ad conscientiæ manifestationem non exigendam, b) quoad sacramentalem confessionem; num pariter servetur decretum *Sacra Tridentina* circa communionem eucharisticam; et an utrumque Decretum statis temporibus lingua vernacula in communi legatur.

67. Num in Institutis Sororum ubique quovis triennio confesarius ordinarius mutetur, vel debita auctoritate confirmetur.

54. Accepte-t-on de la part des séculiers, pour les garder en dépôt, et dans quelles conditions, de l'argent ou des objets précieux.